

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 95842388

Data publicarii 09.04.24 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 3.414,38 RON - 3.414,38 RON

Descriere: 00010 45TZ0006 !Teava zincata, Yucelboru, medie, cu mufa si filet, 2" (60.3 mm)x3.60 mm, bara 6 M buc 2 193,28 386,56 73,45 00020 45G09006 #?COT LA 90 GRADE DIN FONTA ZINCATA GF FI-FI PT IMBINARE TEVI 2" buc 1 43,28 43,28 8,22 00030 45G33006 #?RACORD OLANDEZ CU ETANSARE PLANA DIN FONTA ZINCATA GF FI-FI PT IMBINARE PRIN FILETE 2" buc 4 105,04 420,16 79,83 00040 40K60439 #Supapa de sens din alama cu clapet 2" buc 1 277,31 277,31 52,69 00050 45G13021 #?TEU REDUS DIN FONTA ZINCATA GF FI PT IMBINARE TEVI 2"x1/2"x2" buc 2 55,88 111,76 21,23 00060 42502040 !DEZAERATOR AUTOMAT 1/2" buc 1 44,96 44,96 8,54 00070 42G25008 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R250, 2", FI-FI buc 1 235,29 235,29 44,71 00080 64100323 #RACORD COMPRESIUNE TIP M D.75x2" buc 1 43,61 43,61 8,29 00090 64100607 #COT COMPRESIUNE FF, D.75mm buc 2 74,71 149,42 28,39 00100 64000270 !TEAVA PEHD APA, PE100 SDR 17, PN 10 BAR, D.75mmx4,5mm, COLAC 100m CO 1 1.512,61 1.512,61 287,4 00110 66VA0443 !@TEU ELECTROSUDABIL PT. PEID APA/GAZ D.75 buc 1 142,86 142,86 27,14 00120 69000012 !CANEPA ETANSARE FILETE 200 gr. buc 1 13,87 13,87 2,64 00130 69000097 -GRIFFON Kolmat pasta etansare filete pt canepa 300g buc 1 32,69 32,69 6,21